АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03.2020г.                                                                                    № 31
с. Боровлянка
Об изготовлении и установлении

памятного монумента

всем детям блокадного Ленинграда

                 На основании протокола поручений, данных по итогам рабочего совещания по вопросу увековечения памяти детей, эвакуированных из блокадного Ленинграда, состоявшегося 27.07.2012 г., утвержденного Губернатором Алтайского края А.Б.Карлиным,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Изготовить и установить памятный монумент всем детям блокадного Ленинграда, рядом с памятником участникам ВОВ, по адресу: с.Боровлянка, ул.Советская 6б
         2. Принять к сведению, что затраты на проектирование, изготовление и установку  будут осуществлены за счет КАУ «Боровлянский лесхоз» и ИП Уманчук Н.С.
         3. Открытие памятного монумента произвести в торжественной обстановке.
         4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельсовета

В.Е.Фомин